
令２都高Ｐ連第０３－６４号  

令和３年３月６日  

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 

令和２年度単位ＰＴＡ会長  各位  

運営委員・評議員      各位  

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会  

選 挙 管 理 委 員 会 

委員長 廣納 征幸  

（公印省略）  

 

令和３年度会長選挙に伴う  

お願い書  

冠略  

  

令和２年度選挙にご協力いただきありがとうございました。  

さて、早速ですが、選挙公示に当たり、当管理委員会より発送させていただい

た付録様式中第 1 号「立候補届出書」において立候補者である内海 潤氏の個人

情報を隠蔽せずに発送しておりました。  

つきましては、選挙終了後速やかに同書を破棄していただき、都高Ｐ連ＨＰよ

り破棄完了書をダウンロード後、破棄が完了したこと並びに、個人情報の漏洩に

ついての守秘義務内容にご同意いただき、都高Ｐ連メールまで同意書を添付して

メールにて頂戴できればと存じます。  

 選挙管理委員長という重要職において、不慣れ・不手際では片づけられない実

意と真摯に受け止め、事後の選挙管理においても二度と同じ失敗を踏まぬように、 

猛省し、今後に生かしてゆきたいと存じます。  

 皆様におかれましては、大変なお手間になることを重々承知の上でのお願いで

ございますが、何卒、ご理解とご協力を頂戴できればと思い、重ねてお願い、お

詫び申し上げます。  

  

   

 

破棄依頼書類  

 

①  付録様式 第 1 号 立候補届け出書  

 

以上  

 


